LAMPADADIRETTA.IT

Dati tecnici

SKU

EAN

Marca

Nome del fabbricante
Quantita confezione bulk

Garanzia Totale di Lampadadiretta

Informazioni tecniche

Vita Media Utile (ora)

Potenza Lampada

Flusso Luminoso (Lumen)
Efficienza (Lm/W)

Voltaggio (V)

Angolo del Fascio luminoso (gradi)
Copertura Ottica

Colore del Rivestimento

Tipo di Prodotto

Info prodotto

EOC8

Scheda tecnica Philips Faretti LED Coreline RS140Z
11W 900Im 32D - 830 Luce Calda | 95mm - IP65 -
Dimmerabile

Visualizza il prodotto

233212
8718699382988
Philips

RS140Z MODULE LED9-32-/830

5 anni

50000

11

900

81.8

220-240

32

PC (Policarbonato)
Bianco

Accessory - Spot

38298899


https://sp2-8477.wip.lampadadiretta.it/philips-faretti-led-coreline-rs140z-11w-900lm-32d-830-luce-calda-95mm-ip65-dimmerabile-8718699382988

Product Serie RS140Z

Dimensioni
Altezza (mm) 59.5
Larghezza (mm) 95
Diametro (mm) 95

Informazioni sul sensore

Tipo di sensore Nessun sensore

Perché scegliere Lampadadiretta?

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |



